Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Corporation mit Garantie und Vertrauen. Anfrage CDEP147NP-2R0MC-125: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CDEP147NP-2R0MC-125 Details PDF
CDEP147NP-2R0MC-125
Hersteller-Teilenummer: CDEP147NP-2R0MC-125
Hersteller / Marke: Sumida Corporation
Teil der Beschreibung: FIXED IND 2UH 20A 2.02 MOHM SMD
Datenblätter: CDEP147NP-2R0MC-125.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 2700 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CDEP147NP-2R0MC-125
Hersteller Sumida Corporation
Beschreibung FIXED IND 2UH 20A 2.02 MOHM SMD
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 2700 pcs Stock
Serie CDEP147
Betriebstemperatur -40°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.571" L x 0.571" W (14.50mm x 14.50mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.315" (8.00mm)
Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 20A
Abschirmung Shielded
Toleranz ±20%
Verpackung / Gehäuse Nonstandard
Supplier Device-Gehäuse -
Induktivität 2µH
Q @ Frequenz -
Material - Kern Ferrite
Strom - Sättigung 19.6A
DC-Widerstand (DCR) 2.02 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz -
Frequenz - Prüfung 100kHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
CDEP147NP-1R8MC-73
Sumida Corporation
FIXED IND 1.8UH 17.5A 3.23
MOHM
CDEP147NP-2R6MC-73
Sumida Corporation
FIXED IND 2.6UH 16A 4.97
MOHM
CDEP147NP-1R2MC-73
Sumida Corporation
FIXED IND 1.2UH 20A 2.02
MOHM
CDEP147NP-1R5MC-95
Sumida Corporation
FIXED IND 1.5UH 20A 2.02
MOHM
CDEP147NP-2R2MC
TC
TC SMD
CDEP147NP-3R0MC
TC
CDEP147NP-3R0MC TC
CDEP147NP-1R1MC-125
Sumida Corporation
FIXED IND 1.1UH 21.5A 1.46
MOHM
CDEP147NP-120MC-125
Sumida Corporation
FIXED IND 12UH 8.5A 13.31
MOHM
AAT3672IWO-4.2-3 AD627BRZ ADAU1701JSTZ-RL AP1084T50L-U AP1333GU
BZD27C22P-HE3-08 CDEIR85MENP-1R3MC CDEIR8D38FNP-220NC CDEP104-0R3NC CDEP104-0R3NC-EP
CDEP104NP-2R2ML CDEP105NP-1R8MC-5DEP CDEP105NP-7R2MC-88 CDEP134-0R6 CDEP134NP-0R6NC-H
CDEP134NP-1R2MC-H CDEP145NP-1R5MC-170 CDEP147NP-120MC-125 CDEP147NP-3R0MC CDEP149NP-1R7MC
CDEP85NP-1R2MC-50 CDEP85NP-2R4MC-50 CDEPI106NP-100-P CGA3E3X8R1C334M080AD CM1419-02CP
CSR8615B04-IQQF-R FJV3104RMTF GRM1555C1E681JA01D GRM1885C2AR70CA01D IS61LV25616AL-10KI
LL4150-GS08 LM2575HVT-ADJ/NOPB LMH6702MF LTC6802IG-1 MB10F-10
MMBT3906HF MP2357DJ-LF-Z NC7SPU04P5X NCP1402SN19T1 OPA699IDR
R0964LS08F RB160L-40TE25 S87C51FB1 SD840CS_L2_00001 SMCJ26A-13-F
SMS1046-95 SP706TEN-L TC7SZ14FU TTB6C165N06LOF USB3319-CP-TR